公告编号： 2018-018

1

证券代码：837191       证券简称：京广传媒     主办券商：中投证券

山东京广传媒股份有限公司

关于全资子公司烟台京广尚悦文化传媒有限公司

增加实缴注册资本的公告（二）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

烟台京广尚悦文化传媒有限公司成立于 2018 年 3 月 13 日，统一

社会信用代码：91370600MA3MRE0B8A，注册资本 500 万元，其中本公

司认缴出资人民币 500 万元，占注册资本的 100%。公司已增加实缴

出资额人民币 50 万元，截至公告日，烟台京广尚悦文化传媒有限公

司实收注册资本人民币 50万元。

本次增加实缴注册资本的交易生效，以银行到账回执单为准。

特此公告。

山东京广传媒股份有限公司

董事会

2018 年 6月 13 日